第 20 号 平成 30 年 8 月 8 日発行

謹啓 猛暑の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素はひとかたならぬ御愛顧を

賜り、ありがとうございます。

 講習会の前半が終了し、8 月 11 日からは中 3 生のお盆特訓が始まります。お盆期間も教室は

やっておりますので、宿題が終わっていない生徒が来るようにしてください。

 お車でご送迎の際、特に午前から午後 5 時半までは車を待機させる場所がございませんので、授業

終了後に生徒様とご連絡をとり、お迎えの時間を確認するようお願い致します。

謹白

責任者 越前谷
えちぜんや

 克久
かつひさ

① 8月 26日（日）全国学力判定テスト＆下野新聞社模擬テスト

都合が悪い生徒は事前お申し出ください。中学生は使用するしないにかかわらず必ず定規・コンパ

スを持参してください。当日の貸し借りは厳禁です。

小 3・小 5Ｈ２・小 6Ｈ２・個別受講生 １０：００－１１：２５ 国算 2教科

小 4Ｈ１・小 5Ｈ１ １３：００－１４：４５ 国算 2教科

小６ＧＴＺ（宇東受験） １０：００－１１：３５ 適性検査Ⅰ・Ⅱ

中 1生 １３：００－１６：４０ 5教科＋リスニング

中 2生・中 3生 １７：４０－２２：００ 5教科＋リスニング

※個別指導中 2 生は 8 月 26 日の午前中または午後で受験をお願い致します。詳細は担当講師と

相談の上決定致します。

（中 3 宇東中生と個別中 3 生は個別指導パーソナルで受験となります。時間は同じです）

※26 日当日はパーソナル、スタディー側もＥトレは実施致しませんのでご注意下さい。

② 駐車場の件について お車の送迎の際には授業終了後にお迎えに来てください

駐車場について以下のことをご確認ください。

①平日は１７：３０より前の時間はお車を待機させる場所はございません。

②平日の１７：３０以降は教室前のところに駐車することは可能です。それ以外のところ（路上や建物の

裏側など）に駐車はできません。駐車する際はバックから駐車しないでください。

③平日の 19時以降、土日は教室北側（エステサロンがある）の駐車場の奥一列 9台分の駐車

できます。待機される場合はこちらをご利用ください（住宅側なのでアイドリングは禁止です）

③ 漢字検定 ８月２１日（火）実施

当塾は年１回漢検を受検することになっております。学年に相当する級をすでに取得されてい

る方は受検の必要はありません。

全級同時開催 ８月２１日（火） 午前９時開始（終了は１０時となります）

【費用】８月２７日に口座振替となります。

 ２級 3,500円 準 2級 3級 4級 2,500円 5級 6級 7級 2,000円

 8級 9級 10級 1,500円

※合否結果は 9月 13日（水）午前 10時発表となり、教室に掲示を行います。

※次回は 10月 14日（日）実施予定です。

※上記の時間で都合が悪い場合は担当講師にお申し出ください。別途対応致します。

④ 教室のお休みについて

＜スタディーフィールド＞8月 9日までは全時間帯で使用可能です。8月 10日から 16日までは特

別開閉時間となりますのでご注意ください。

 8月 10日（金）１６：２５－２２：００ 自習＋Ｅトレ可

 8月 11日（土）１０：００－１９：１０ 自習＋Ｅトレ可（中 3お盆特訓実施）

 8月 12日（日）１０：００－１７：４５ 自習＋Ｅトレ可（中 3お盆特訓実施）

 8月 13日（月）１０：００－１９：１０ 自習＋Ｅトレ可（中 3お盆特訓実施）

 8月 14日（火）１０：００－１７：４５ 自習＋Ｅトレ可（中 3お盆特訓実施）

 8月 15日（水）１６：２５－２２：００ 自習＋Ｅトレ可

 8月 16日（木）１０：００－２２：００ 自習＋Ｅトレ可

※通常授業は 8月 17日より再開となります。中学生は定期試験特別対策時間割となっておりますので

ご注意ください。

＜個別指導パーソナル＞

 10日以降は以下の通りです。

 下記の時間帯では自習とＥトレ（パーソナルでの申込者）が使用できます

 8月 10日（金） １０：００－１９：１０まで使用可能

 8月 11日（土） １０：００－１７：４５まで使用可能

 8月 12日（日） １０：００－１７：４５まで使用可能

 8月 13日（月） １０：００－１７：４５まで使用可能となりました。

 8月 14日（火） １０：００－１４：５０まで使用可能

 8月 15日（水） １０：００－１７：４５まで使用可能となりました。

 8月 16日（木） １０：００―１７：４５まで使用可能

※パーソナルの通常授業は 8月 11日から 17日まで完全休講となります。8月 18日から授業再開と

なります。